
Bus 265 Forchheim  -  Buckenhofen  -  Hallerndorf  -  Willersdorf
Hallerndorfer-Keller-Express

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

 Nürnberg Hbf  ab
 Forchheim  an

VERKEHRSHINWEIS

Forchheim ZOB (Hst 1) 
- Klosterstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)

- Apothekenstr.
- Bamberger Str.
- Realschule

- Bügstr.
Buckenhofen Merianstr.
- Austr.

- Friedensstr.
- Theresienstr.
- St.-Joseph-Str.

- Feuerwehrhaus
- Lindenweg
- Am Berg

- Pautzfelder Str.
Eggolsheim Gemzentr./Hauptstr.
- Bahnhof West
- Einkaufszentrum
- Weinhütten

- Fährstr.
Abzw. Pautzfeld
- Kirche
Schlammersdorf Gewerbegebiet
- Kapellenweg

- Brückenstr.
Trailsdorf Ringstr.
- Hallerndorfer Str.

- Hutfeld
Hallerndorf Thoräcker
- Sparkasse

- Kellerberg
- Kindergarten
Schnaid

Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)
Willersdorf Kindergarten
- Schule

Bus

04.49
05.27

05.40
05.41
05.42

05.43
05.45

05.46
05.48

05.48

05.49
05.49
05.50

05.51

05.55
05.57
05.58

05.59
06.00
06.01

06.01
06.03
06.04

06.05
06.09

06.11
06.15
06.19
06.20

Bus

05.30
06.10

06.27
06.28
06.29

06.30
06.32

06.33
06.35

06.35

06.36
06.36
06.37

06.38

06.42
06.44
06.45

06.46
06.47
06.48

06.48
06.50
06.51

Bus

06.28
06.56

07.00
07.01
07.02

07.03
07.05

07.06
07.08

07.08

07.09
07.09
07.10

07.11

07.15
07.17
07.18

07.19
07.20
07.21

07.21
07.23
07.24

Bus

VAN

08.37
08.39

08.40
08.41
08.43
08.44

08.45
08.46
08.47

08.47
08.49
08.50

08.51
08.54

08.56
08.58
09.00
09.01

Bus

07.49
08.27

08.34
08.35
08.36

08.37
08.39

08.40
08.42
08.42

08.43
08.44

08.45
08.46

08.47

08.52
08.55
08.56

08.57
08.58
08.59

08.59
09.01
09.02

09.03
09.06

09.08
09.12
09.16
09.17

Bus

08.49
09.27

09.34
09.35
09.36

09.37
09.39

09.40
09.42
09.42

09.43
09.44

09.45
09.46

09.47

09.52
09.55
09.56

09.57
09.58
09.59

09.59
10.01
10.02

10.03

10.06
10.07

Bus

VAN

10.35
10.39
10.41

10.42
10.43
10.45
10.46

10.47
10.48
10.49

10.49
10.51
10.52

10.53
10.56

10.58
11.00
11.02
11.03

Bus

09.49
10.27

10.34
10.35
10.36

10.37
10.39

10.40
10.42
10.42

10.43
10.44

10.45
10.46

10.47

10.52
10.55
10.56

10.57
10.58
10.59

10.59
11.01
11.02

11.03

11.06
11.07

Bus

10.49
11.27

V14

11.34
11.35
11.36

11.37
11.39

11.40
11.42
11.42

11.43
11.44

11.45
11.46

11.47

11.52
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59

11.59
12.01
12.02

12.03
12.06

12.08
12.12
12.16
12.17

Bus

10.49
11.27

V01

11.34
11.35
11.36

11.37
11.39
11.43

11.45
11.47
11.47

11.48
11.49

11.50
11.51

11.52

11.57
12.00
12.01

12.02
12.03
12.04

12.04
12.06
12.07

12.08
12.11

12.13
12.17
12.21
12.22

Bus

VAN

12.12
12.14

12.16
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22

12.22
12.24
12.25

Bus

11.49
12.27

12.34
12.35
12.36

12.37
12.39

12.40
12.42
12.42

12.43
12.44

12.45
12.46

12.47

12.52
12.55
12.56

12.57
12.58
12.59

12.59
13.01
13.02

13.03
13.06

13.08
13.12
13.16
13.17

Bus

V01

13.15

13.19
13.21
13.21

13.22
13.23

13.24
13.25

13.26

13.31

Bus

V01

13.37

13.41
13.42

13.43
13.44
13.45

13.45
13.47
13.48

13.49
13.52

13.54
13.57
13.58
13.59

Bus

V01

13.30

13.31
13.33

13.43

13.46
13.47

13.48
13.49
13.50

13.50
13.52
13.53

13.54

Bus

12.49
13.27

13.32
13.33
13.34

13.35
13.37

13.38
13.40
13.40

13.41
13.42

13.43
13.44

13.45

13.50
13.53
13.54

13.55
13.56
13.57

13.57
13.59
14.00

14.01
14.04

14.06
14.10
14.14
14.15

Bus

V01

14.12

14.13

14.14

14.16
14.18
14.19

14.20
14.21
14.22

14.22
14.24
14.25

14.26
14.29

14.31
14.35
14.39
14.40

Bus

V14
VAN

14.22
14.24

14.26
14.28
14.29

14.30
14.31
14.32

14.32
14.34
14.35

14.36
14.39

14.41
14.43
14.45
14.46

Bus

13.49
14.27

14.34
14.35
14.36

14.37
14.39

14.40
14.42
14.42

14.43
14.44

14.45
14.46

14.47

14.52
14.55
14.56

14.57
14.58
14.59

14.59
15.01
15.02

15.03
15.06

15.08
15.11
15.12
15.13

Bus

VAN

15.37
15.39

15.40
15.41
15.43
15.44

15.45
15.46
15.47

15.47
15.49
15.50

15.51
15.54

15.56
15.58
16.00
16.01

Bus

14.49
15.27

V14

15.34
15.35
15.36

15.37
15.39

15.40
15.42
15.42

15.43
15.44

15.45
15.46

15.47

15.52
15.55
15.56

15.57
15.58
15.59

15.59
16.01
16.02

16.03
16.06

16.08
16.12
16.16
16.17

Bus

14.49
15.27

V01

15.34
15.35
15.36

15.37
15.39
15.41

15.45
15.47
15.47

15.48
15.49

15.50
15.51

15.52

15.57
16.00
16.01

16.02
16.03
16.04

16.04
16.06
16.07

16.08
16.11

16.13
16.17
16.21
16.22

Bus

V0199

16.05

16.06
16.08
16.12

16.32

16.33

16.34
16.35
16.28
16.36
16.37

16.38
16.39
16.40

16.40
16.42
16.43

16.44

16.47
16.51
16.52

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

 Nürnberg Hbf  ab
 Forchheim  an

VERKEHRSHINWEIS

Forchheim ZOB (Hst 1) 
- Klosterstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)

- Apothekenstr.
- Bamberger Str.
- Bügstr.
Buckenhofen Merianstr.
- Austr.

- Friedensstr.
- Theresienstr.
- Lindenweg
- Am Berg

- Pautzfelder Str.
Eggolsheim Bahnhof West
- Fährstr.
- Weinhütten

- Fährstr.
Abzw. Pautzfeld
- Kirche
Schlammersdorf Gewerbegebiet
- Kapellenweg

- Brückenstr.
Trailsdorf Ringstr.
- Hallerndorfer Str.

- Hutfeld
Hallerndorf Thoräcker
- Sparkasse

- Kindergarten
Schnaid

Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)
Willersdorf Kindergarten
- Schule

Bus

15.49
16.27

16.34
16.35
16.36

16.37
16.39
16.40
16.42
16.42

16.43
16.44
16.45
16.46

16.47

16.52
16.55
16.56

16.57
16.58
16.59

16.59
17.01
17.02

17.03
17.06

17.08
17.12
17.16
17.17

Bus

16.49
17.27

99

17.34
17.35
17.36

17.37
17.39
17.40
17.42
17.42

17.43
17.44
17.45
17.46

17.47
17.57
17.54
17.55

17.54
17.59
17.52
18.00
18.01

18.02
18.03
18.04

18.04
18.06
18.07

18.08
18.11

18.13
18.17
18.20
18.21

Bus

17.49
18.27

18.34
18.35
18.36

18.37
18.39
18.40
18.42
18.42

18.43
18.44
18.45
18.46

18.47

18.52
18.55
18.56

18.57
18.58
18.59

18.59
19.01
19.02

19.03
19.06

19.08

19.12
19.13

Bus

18.49
19.27

19.35
19.36
19.37

19.38
19.40
19.41
19.43
19.43

19.44
19.45
19.46
19.47

19.48

19.53
19.56
19.57

19.58
19.59
20.00

20.00
20.02
20.03

20.04
20.07

20.09
20.13
20.16
20.17

Bus

19.49
20.27

20.35
20.36
20.37

20.38
20.40
20.41
20.43
20.43

20.44
20.45
20.46
20.47

20.48

20.53
20.56
20.57

20.58
20.59
21.00

21.00
21.02
21.03

21.04
21.07

21.09
21.12
21.13
21.14

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen VAN = Fahrt wird mit PKW durchgeführt = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren täglich !

0
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S1

S1
S1



Bus 265 Forchheim  -  Buckenhofen  -  Hallerndorf  -  Willersdorf
Hallerndorfer-Keller-Express

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

 Nürnberg Hbf  ab
 Forchheim  an

VERKEHRSHINWEIS

Forchheim ZOB (Hst 1) 
- Klosterstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)

- Apothekenstr.
- Bamberger Str.
- Bügstr.
Buckenhofen Merianstr.
- Austr.

- Friedensstr.
- Theresienstr.
- St.-Joseph-Str.

- Feuerwehrhaus
- Lindenweg
- Am Berg

- Pautzfelder Str.
Pautzfeld Kirche
Schlammersdorf Gewerbegebiet
- Kapellenweg

- Brückenstr.
Trailsdorf Ringstr.
- Hallerndorfer Str.

- Hutfeld
Hallerndorf Thoräcker
- Sparkasse

- Kellerberg
- Kindergarten
Schnaid

Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)
Willersdorf Kindergarten
- Schule

21.38
22.01

AST

22.15
22.16
22.17

22.18
22.20
22.21
22.23
22.23

22.24
22.25

22.26
22.27

22.28
22.33
22.36
22.37

22.38
22.39
22.40

22.40
22.42
22.43

22.44
22.47

22.49
22.52
22.53
22.54

23.49
00.27

V68
AST

00.31
00.32
00.33

00.34
00.36
00.37
00.39
00.39

00.40
00.41

00.42
00.43

00.44
00.49
00.52
00.53

00.54
00.55
00.56

00.56
00.58
00.59

01.00
01.03

01.05
01.08
01.09
01.10

Samstag
Bus

07.10
07.34

07.45
07.46
07.47

07.48
07.50
07.51
07.53
07.53

07.54
07.55

07.56
07.57

07.58
08.03
08.06
08.07

08.08
08.09
08.10

08.10
08.12
08.13

08.14

08.17
08.18

Bus

07.49
08.27

08.34
08.35
08.36

08.37
08.39
08.40
08.42
08.42

08.43
08.44

08.45
08.46

08.47
08.52
08.55
08.56

08.57
08.58
08.59

08.59
09.01
09.02

09.03
09.06

09.08
09.12
09.16
09.17

Bus

08.49
09.27

09.34
09.35
09.36

09.37
09.39
09.40
09.42
09.42

09.43
09.44

09.45
09.46

09.47
09.52
09.55
09.56

09.57
09.58
09.59

09.59
10.01
10.02

10.03

10.06
10.07

Bus

09.49
10.27

10.34
10.35
10.36

10.37
10.39
10.40
10.42
10.42

10.43
10.44

10.45
10.46

10.47
10.52
10.55
10.56

10.57
10.58
10.59

10.59
11.01
11.02

11.03

11.06
11.07

Bus

10.49
11.27

11.34
11.35
11.36

11.37
11.39
11.40
11.42
11.42

11.43
11.44

11.45
11.46

11.47
11.52
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59

11.59
12.01
12.02

12.03
12.06

12.08
12.12
12.16
12.17

Bus

11.49
12.27

12.34
12.35
12.36

12.37
12.39
12.40
12.42
12.42

12.43
12.44

12.45
12.46

12.47
12.52
12.55
12.56

12.57
12.58
12.59

12.59
13.01
13.02

13.03
13.06

13.08
13.11
13.12
13.13

Bus

12.49
13.27

13.34
13.35
13.36

13.37
13.39
13.40
13.42
13.42

13.43
13.44

13.45
13.46

13.47
13.52
13.55
13.56

13.57
13.58
13.59

13.59
14.01
14.02

14.03
14.06

14.08
14.12
14.16
14.17

Bus

13.49
14.27

14.34
14.35
14.36

14.37
14.39
14.40
14.42
14.42

14.43
14.44

14.45
14.46

14.47
14.52
14.55
14.56

14.57
14.58
14.59

14.59
15.01
15.02

15.03
15.06

15.08
15.11
15.12
15.13

Bus

14.49
15.27

15.34
15.35
15.36

15.37
15.39
15.40
15.42
15.42

15.43
15.44

15.45
15.46

15.47
15.52
15.55
15.56

15.57
15.58
15.59

15.59
16.01
16.02

16.03
16.06

16.08
16.12
16.16
16.17

Bus

15.49
16.27

Wi

16.34
16.35
16.36

16.37
16.39
16.40
16.42

16.42

16.43
16.43
16.44

16.45

15.49
16.27

WiAST

16.30
16.31
16.32

16.33
16.35
16.36
16.38

16.38

16.39
16.39
16.40

16.41
16.46
16.49
16.50

16.51
16.52
16.53

16.53
16.55
16.56

16.57
17.00

17.02
17.05
17.06
17.07

Bus

15.49
16.27

So

16.34
16.35
16.36

16.37
16.39
16.40
16.42

16.42

16.43
16.43
16.44

16.45
16.50
16.53
16.54

16.55
16.56
16.57

16.57
16.59
17.00

17.01
17.04

17.06
17.09
17.10
17.11

17.49
18.27

WiAST

18.30
18.31
18.32

18.33
18.35
18.36
18.38

18.38

18.39
18.39
18.40

18.41
18.46
18.49
18.50

18.51
18.52
18.53

18.53
18.55
18.56

18.57
19.00

19.02
19.05
19.06
19.07

Bus

17.49
18.27

So

18.34
18.35
18.36

18.37
18.39
18.40
18.42

18.42

18.43
18.43
18.44

18.45
18.50
18.53
18.54

18.55
18.56
18.57

18.57
18.59
19.00

19.01
19.04

19.06

19.10
19.11

19.38
20.01

WiAST

20.15
20.16
20.17

20.18
20.20
20.21
20.23
20.23

20.24
20.25

20.26
20.27

20.28
20.33
20.36
20.37

20.38
20.39
20.40

20.40
20.42
20.43

20.44
20.47

20.49
20.52
20.53
20.54

Bus

19.49
20.27

So

20.34
20.35
20.36

20.37
20.39
20.40
20.42

20.42

20.43
20.43
20.44

20.45
20.50
20.53
20.54

20.55
20.56
20.57

20.57
20.59
21.00

21.01
21.04

21.08

21.12
21.13

21.38
22.01

AST

22.15
22.16
22.17

22.18
22.20
22.21
22.23
22.23

22.24
22.25

22.26
22.27

22.28
22.33
22.36
22.37

22.38
22.39
22.40

22.40
22.42
22.43

22.44
22.47

22.49
22.52
22.53
22.54

23.49
00.27

AST

00.31
00.32
00.33

00.34
00.36
00.37
00.39
00.39

00.40
00.41

00.42
00.43

00.44
00.49
00.52
00.53

00.54
00.55
00.56

00.56
00.58
00.59

01.00
01.03

01.05
01.08
01.09
01.10

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

 Nürnberg Hbf  ab
 Forchheim  an

VERKEHRSHINWEIS

Forchheim ZOB (Hst 1) 
- Klosterstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)

- Apothekenstr.
- Bamberger Str.
- Bügstr.
Buckenhofen Merianstr.
- Austr.

- Friedensstr.
- Theresienstr.
- St.-Joseph-Str.

- Feuerwehrhaus
- Lindenweg
- Am Berg

- Pautzfelder Str.
Pautzfeld Kirche
Schlammersdorf Gewerbegebiet
- Kapellenweg

- Brückenstr.
Trailsdorf Ringstr.
- Hallerndorfer Str.

- Hutfeld
Hallerndorf Thoräcker
- Sparkasse

- Kindergarten
Schnaid

Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)
Willersdorf Kindergarten
- Schule

Bus

09.49
10.27

So

10.32
10.33
10.34

10.35
10.37
10.38
10.40

10.40

10.41
10.41
10.42

10.43
10.48
10.51
10.52

10.53
10.54
10.55

10.55
10.57
10.58

10.59
11.02

11.04

11.08
11.09

09.49
10.27

WiAST

10.34
10.35
10.36

10.37
10.39
10.40
10.42

10.42

10.43
10.43
10.44

10.45
10.50
10.53
10.54

10.55
10.56
10.57

10.57
10.59
11.00

11.01
11.04

11.06
11.09
11.10
11.11

11.49
12.27

WiAST

12.30
12.31
12.32

12.33
12.35
12.36
12.38

12.38

12.39
12.39
12.40

12.41
12.46
12.49
12.50

12.51
12.52
12.53

12.53
12.55
12.56

12.57
13.00

13.02
13.05
13.06
13.07

Bus

11.49
12.27

So

12.34
12.35
12.36

12.37
12.39
12.40
12.42

12.42

12.43
12.43
12.44

12.45
12.50
12.53
12.54

12.55
12.56
12.57

12.57
12.59
13.00

13.01
13.04

13.06

13.10
13.11

13.49
14.27

WiAST

14.30
14.31
14.32

14.33
14.35
14.36
14.38

14.38

14.39
14.39
14.40

14.41
14.46
14.49
14.50

14.51
14.52
14.53

14.53
14.55
14.56

14.57
15.00

15.02
15.05
15.06
15.07

Bus

13.49
14.27

So

14.34
14.35
14.36

14.37
14.39
14.40
14.42

14.42

14.43
14.43
14.44

14.45
14.50
14.53
14.54

14.55
14.56
14.57

14.57
14.59
15.00

15.01
15.04

15.06

15.10
15.11

15.49
16.27

WiAST

16.30
16.31
16.32

16.33
16.35
16.36
16.38

16.38

16.39
16.39
16.40

16.41
16.46
16.49
16.50

16.51
16.52
16.53

16.53
16.55
16.56

16.57
17.00

17.02
17.05
17.06
17.07

Bus

15.49
16.27

So

16.34
16.35
16.36

16.37
16.39
16.40
16.42

16.42

16.43
16.43
16.44

16.45
16.50
16.53
16.54

16.55
16.56
16.57

16.57
16.59
17.00

17.01
17.04

17.06

17.10
17.11

17.49
18.27

WiAST

18.30
18.31
18.32

18.33
18.35
18.36
18.38

18.38

18.39
18.39
18.40

18.41
18.46
18.49
18.50

18.51
18.52
18.53

18.53
18.55
18.56

18.57
19.00

19.02
19.05
19.06
19.07

Bus

17.49
18.27

So

18.34
18.35
18.36

18.37
18.39
18.40
18.42

18.42

18.43
18.43
18.44

18.45
18.50
18.53
18.54

18.55
18.56
18.57

18.57
18.59
19.00

19.01
19.04

19.06
19.10
19.14
19.15

19.38
20.01

acAST

20.15
20.16
20.17

20.18
20.20
20.21
20.23
20.23

20.24
20.25

20.26
20.27

20.28
20.33
20.36
20.37

20.38
20.39
20.40

20.40
20.42
20.43

20.44
20.47

20.49
20.52
20.53
20.54

Bus

19.49
20.27

ad

20.33
20.34
20.35

20.36
20.38
20.39
20.41

20.41

20.42
20.42
20.43

20.44
20.49
20.52
20.53

20.54
20.55
20.56

20.56
20.58
20.59

21.00
21.02

21.04

21.08
21.09

21.38
22.01

AST

22.15
22.16
22.17

22.18
22.20
22.21
22.23
22.23

22.24
22.25

22.26
22.27

22.28
22.33
22.36
22.37

22.38
22.39
22.40

22.40
22.42
22.43

22.44
22.47

22.49
22.52
22.53
22.54

ZEICHENERKLÄRUNG: V68 = nur in Nächten Freitag zu Samstag
ac = verkehrt nicht am 1.5., Muttertag (2. Sonntag im Mai), Christi Himmelfahrt, Pfingst-So., Pfingst-Mo. und Fronleichnam
ad = verkehrt nur am 1.5., Muttertag (2. Sonntag im Mai), Christi Himmelfahrt, Pfingst-So., Pfingst-Mo. und Fronleichnam
So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11. Wi = Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11.
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Brückentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren täglich !
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S1
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Bus 265 Schnaid  -  Hallerndorf  -  Buckenhofen  -  Forchheim
Hallerndorfer-Keller-Express

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Schnaid
Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)

Willersdorf Kindergarten
- Schule  an

- Schule  ab
- Kindergarten
Hallerndorf Kellerberg

- Sparkasse
- Thoräcker
Trailsdorf Hutfeld

- Hallerndorfer Str.
- Ringstr.
Schlammersdorf Brückenstr.
- Kapellenweg

- Gewerbegebiet
Pautzfeld Kirche

Eggolsheim Weinhütten
- Fährstr.
- Einkaufszentrum
- Bahnhof West

Buckenhofen Pautzfelder Str.
- Am Berg
- Lindenweg
- Theresienstr.
- Friedensstr.

- Austr.
- Merianstr.
Forchheim Bügstr.

- Realschule
- Bamberger Str.
- Katharinenspital

- Apothekenstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)
- Klosterstr.
- ZOB (Hst 1) 

 Forchheim  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Forchheim  ab
 Bamberg  an

Bus

05.21
05.21
05.24

05.25
05.26
05.27

05.28
05.29
05.30
05.31

05.32
05.35

05.39
05.40
05.41
05.42
05.43

05.44
05.45
05.47

05.48
05.49

05.49
05.51
05.52
05.56

06.06
06.47

06.28
06.48

Bus

06.09
06.11
06.15

06.19
06.20

06.21
06.21
06.24

06.25
06.26
06.27

06.28
06.29
06.30
06.31

06.32
06.35

06.39
06.40
06.41
06.42
06.43

06.44
06.45
06.47

06.48
06.49

06.49
06.51
06.52
06.56

07.06
07.47

07.28
07.48

Bus

V01

06.27
06.29
06.33

06.37
06.38

06.39
06.39
06.42

06.43
06.44
06.45

06.46
06.47
06.48
06.49

06.50

06.55

Bus

06.52
06.53
06.54

06.55
06.56
06.57
06.58

06.59
07.02

07.07
07.08
07.09
07.10
07.11

07.12
07.13
07.15

07.16
07.17

07.17
07.19
07.20
07.24

07.28
08.08

07.28
07.48

Bus

V0199

07.26
07.27
07.28

07.29
07.30
07.31
07.32

07.33
07.36

07.45
07.47

08.04
07.48
07.49

07.49
07.51
07.52
07.56

08.06
08.47

08.05
08.20

Bus

V01

07.39

07.43
07.44
07.45
07.46
07.47

07.48

08.01

Bus

V01

07.07
07.09
07.13

07.17
07.18

07.19
07.19
07.22

07.23
07.24
07.25

07.26
07.27
07.28
07.29

07.30

07.45
07.50
07.51

07.53
07.55
07.56
08.00

08.06
08.47

08.05
08.20

Bus

V01

07.26
07.27
07.28

07.29
07.30
07.31
07.32

07.33
07.36

07.40
07.41
07.42
07.43
07.44

07.45
07.46

07.58

V14
RBu

07.08
07.10
07.14

07.18
07.18

Bus

V14

07.29
07.29
07.32

07.33
07.34
07.35

07.36
07.37
07.38
07.39

07.40

07.48
07.49

07.49
07.51
07.52
07.56

08.06
08.47

08.05
08.20

Bus

08.21
08.21
08.24

08.25
08.26
08.27

08.28
08.29
08.30
08.31

08.32
08.35

08.39
08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.45
08.47

08.48
08.49

08.49
08.51
08.52
08.56

09.06
09.47

09.02
09.20

Bus

VAN

08.54
08.56
08.58

09.00
09.01

09.01
09.01
09.04

09.05
09.06
09.07

09.08
09.09
09.10
09.11

09.12
09.14

09.17
09.19

Bus

09.06
09.08
09.12

09.16
09.17

09.21
09.21
09.24

09.25
09.26
09.27

09.28
09.29
09.30
09.31

09.32
09.35

09.39
09.40
09.41
09.42
09.43

09.44
09.45
09.47

09.48
09.49

09.49
09.51
09.52
09.56

10.06
10.47

10.02
10.20

Bus

10.21
10.21
10.24

10.25
10.26
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31

10.32
10.35

10.39
10.40
10.41
10.42
10.43

10.44
10.45
10.47

10.48
10.49

10.49
10.51
10.52
10.56

11.06
11.47

11.03
11.20

Bus

VAN

10.56
10.58
11.00

11.02
11.03

11.03
11.03
11.06

11.07
11.08
11.09

11.10
11.11
11.12
11.13

11.14
11.16

11.19
11.21

Bus

11.21
11.21
11.24

11.25
11.26
11.27

11.28
11.29
11.30
11.31

11.32
11.35

11.39
11.40
11.41
11.42
11.43

11.44
11.45
11.47

11.48
11.49

11.49
11.51
11.52
11.56

12.06
12.47

12.02
12.20

Bus

V14

12.06
12.08
12.12

12.16
12.17

12.21
12.21
12.24

12.25
12.26
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31

12.32
12.35

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.45
12.47

12.48
12.49

12.49
12.51
12.52
12.56

13.05
13.47

13.02
13.20

Bus

V01

12.11
12.13
12.17

12.21
12.22

12.22
12.22
12.25

12.26
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31
12.32

12.33
12.36

12.40
12.41
12.42
12.43
12.44

12.45
12.46
12.48

12.49
12.50

12.50
12.52
12.53
12.57

13.05
13.47

13.02
13.20

Bus

VAN

12.25
12.26
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31

12.32
12.34

12.37
12.39

Bus

13.06
13.08
13.12

13.16
13.17

13.21
13.21
13.24

13.25
13.26
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31

13.32
13.35

13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

13.44
13.45
13.47

13.48
13.49

13.49
13.51
13.52
13.56

14.06
14.47

14.02
14.20

Bus

14.04
14.06
14.10

14.14
14.15

14.21
14.21
14.24

14.25
14.26
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31

14.32
14.35

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43

14.44
14.45
14.47

14.48
14.49

14.49
14.51
14.52
14.56

15.05
15.47

15.03
15.20

Bus

V01

14.29
14.31
14.35

14.39
14.40

14.40
14.40
14.43

14.44
14.45
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50

14.51

14.53
14.54

15.05

Bus

V14
VAN

14.39
14.41
14.43

14.45
14.46

14.46
14.46
14.49

14.50
14.51
14.52

14.53
14.54
14.55
14.56

14.57

15.00
15.11

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

Schnaid
Stiebarlimbach
Willersdorf Kindergarten
- Schule  an

- Schule  ab
- Kindergarten
Hallerndorf Kellerberg

- Sparkasse
- Thoräcker
Trailsdorf Hutfeld

- Hallerndorfer Str.
- Ringstr.
Schlammersdorf Brückenstr.
- Kapellenweg

- Gewerbegebiet
Pautzfeld Kirche

Buckenhofen Pautzfelder Str.
- Am Berg
- Lindenweg
- Theresienstr.
- Friedensstr.

- Austr.
- Merianstr.
Forchheim Bügstr.

- Bamberger Str.
- Katharinenspital

- Apothekenstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)
- Klosterstr.
- ZOB (Hst 1) 

 Forchheim  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Forchheim  ab
 Bamberg  an

Bus

15.06
15.08
15.12
15.13

15.21
15.21
15.24

15.25
15.26
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31

15.32
15.35

15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

15.44
15.45
15.47

15.48
15.49

15.49
15.51
15.52
15.56

16.06
16.47

16.02
16.20

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11 Uhr und 17-23
Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Brückentagen bis 23 Uhr).
VAN = Fahrt wird mit PKW durchgeführt 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren täglich !

2
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Rufbus
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S1
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Bus 265 Schnaid  -  Hallerndorf  -  Buckenhofen  -  Forchheim
Hallerndorfer-Keller-Express

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Schnaid
Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)

Willersdorf Kindergarten
- Schule  an

- Schule  ab
- Kindergarten
Hallerndorf Kellerberg

- Sparkasse
- Thoräcker
Trailsdorf Hutfeld

- Hallerndorfer Str.
- Ringstr.
Schlammersdorf Brückenstr.
- Kapellenweg

- Gewerbegebiet
Pautzfeld Kirche

Eggolsheim Einkaufszentrum
- Bahnhof West

Buckenhofen Pautzfelder Str.
- Am Berg
- Feuerwehrhaus
- St.-Joseph-Str.

- Lindenweg
- Theresienstr.
- Friedensstr.

- Austr.
- Merianstr.
Forchheim Bügstr.

- Bamberger Str.
- Katharinenspital

- Apothekenstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)
- Klosterstr.
- ZOB (Hst 1) 

 Forchheim  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Forchheim  ab
 Bamberg  an

Bus

VAN

15.54
15.56
15.58

16.00
16.01

16.01
16.01
16.04

16.05
16.06
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11

16.12
16.14

16.17
16.19

Bus

V14

16.06
16.08
16.12

16.16
16.17

16.21
16.21
16.24

16.25
16.26
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31

16.32
16.35

16.39
16.40

16.41
16.42
16.43

16.44
16.45
16.47

16.48
16.49

16.49
16.51
16.52
16.56

17.06
17.47

17.02
17.18

Bus

V01

16.11
16.13
16.17

16.20
16.21

16.21
16.21
16.24

16.25
16.26
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31

16.32
16.35

16.39
16.40

16.41
16.42
16.43

16.44
16.45
16.47

16.48
16.49

16.49
16.51
16.52
16.56

17.06
17.47

17.02
17.18

Bus

17.06
17.08
17.12

17.16
17.17

17.21
17.21
17.24

17.25
17.26
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31

17.32
17.35

17.39
17.40

17.41
17.42
17.43

17.44
17.45
17.47

17.48
17.49

17.49
17.51
17.52
17.56

18.06
18.47

18.04
18.20

Bus

18.11
18.13
18.17

18.20
18.21

18.22
18.22
18.25

18.26
18.27
18.28

18.29
18.30
18.31
18.32

18.33
18.36

18.40
18.41

18.42
18.43
18.44

18.45
18.46
18.48

18.49
18.50

18.50
18.52
18.53
18.57

19.06
19.47

19.02
19.20

Bus

19.06
19.08

19.12
19.13

19.13
19.13
19.16

19.17
19.18
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23

19.24
19.27

19.31
19.32
19.33
19.34

19.37
19.39

19.40
19.41

19.41
19.43
19.44
19.48

19.54
20.19

20.02
20.20

Bus

99

20.07
20.09
20.13

20.16
20.17

20.17
20.17
20.20

20.21
20.22
20.23

20.24
20.25
20.26
20.27

20.28
20.31

20.35
20.36
20.37
20.38

20.41

20.51

20.48

20.54
21.19

21.02
21.20

AST

22.42
22.44
22.46

22.48
22.49

22.49
22.49
22.52

22.53
22.54
22.55

22.56
22.57
22.58
22.59

23.00
23.03

23.07
23.08

23.09
23.10
23.11

23.12
23.13
23.15

23.16
23.17

23.17
23.19
23.20
23.22

23.28
00.08

23.28
23.49

V68
AST

00.42
00.44
00.46

00.48
00.49

00.49
00.49
00.52

00.53
00.54
00.55

00.56
00.57
00.58
00.59

01.00
01.03

01.07
01.08

01.09
01.10
01.11

01.12
01.13
01.15

01.16
01.17

01.17
01.19
01.20
01.22

01.28
02.08

01.28
01.49

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen V68 = nur in Nächten Freitag zu Samstag
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Brückentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
VAN = Fahrt wird mit PKW durchgeführt = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren täglich !
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Bus 265 Schnaid  -  Hallerndorf  -  Buckenhofen  -  Forchheim
Hallerndorfer-Keller-Express

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

SamstagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Schnaid
Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)

Willersdorf Kindergarten
- Schule  an

- Schule  ab
- Kindergarten
Hallerndorf Kellerberg

- Sparkasse
- Thoräcker
Trailsdorf Hutfeld

- Hallerndorfer Str.
- Ringstr.
Schlammersdorf Brückenstr.
- Kapellenweg

- Gewerbegebiet
Pautzfeld Kirche

Buckenhofen Pautzfelder Str.
- Am Berg
- Feuerwehrhaus
- St.-Joseph-Str.

- Lindenweg
- Theresienstr.
- Friedensstr.

- Austr.
- Merianstr.
Forchheim Bügstr.

- Bamberger Str.
- Katharinenspital

- Apothekenstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)
- Klosterstr.
- ZOB (Hst 1) 

 Forchheim  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Forchheim  ab
 Bamberg  an

Bus

08.21
08.21
08.24

08.25
08.26
08.27

08.28
08.29
08.30
08.31

08.32
08.35

08.39
08.40

08.41
08.42
08.43

08.44
08.45
08.47

08.48
08.49

08.49
08.51
08.52
08.56

09.06
09.47

09.02
09.20

Bus

09.06
09.08
09.12

09.16
09.17

09.21
09.21
09.24

09.25
09.26
09.27

09.28
09.29
09.30
09.31

09.32
09.35

09.39
09.40

09.41
09.42
09.43

09.44
09.45
09.47

09.48
09.49

09.49
09.51
09.52
09.56

10.06
10.47

10.02
10.20

Bus

10.21
10.21
10.24

10.25
10.26
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31

10.32
10.35

10.39
10.40

10.41
10.42
10.43

10.44
10.45
10.47

10.48
10.49

10.49
10.51
10.52
10.56

11.06
11.47

11.03
11.20

Bus

11.21
11.21
11.24

11.25
11.26
11.27

11.28
11.29
11.30
11.31

11.32
11.35

11.39
11.40

11.41
11.42
11.43

11.44
11.45
11.47

11.48
11.49

11.49
11.51
11.52
11.56

12.06
12.47

12.02
12.20

Bus

12.06
12.08
12.12

12.16
12.17

12.21
12.21
12.24

12.25
12.26
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31

12.32
12.35

12.39
12.40

12.41
12.42
12.43

12.44
12.45
12.47

12.48
12.49

12.49
12.51
12.52
12.56

13.05
13.47

13.02
13.20

Bus

13.06
13.08

13.12
13.13

13.21
13.21
13.24

13.25
13.26
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31

13.32
13.35

13.39
13.40

13.41
13.42
13.43

13.44
13.45
13.47

13.48
13.49

13.49
13.51
13.52
13.56

14.06
14.47

14.02
14.20

Bus

14.06
14.08
14.12

14.16
14.17

14.21
14.21
14.24

14.25
14.26
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31

14.32
14.35

14.39
14.40

14.41
14.42
14.43

14.44
14.45
14.47

14.48
14.49

14.49
14.51
14.52
14.56

15.05
15.47

15.03
15.20

Bus

15.06
15.08

15.12
15.13

15.21
15.21
15.24

15.25
15.26
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31

15.32
15.35

15.39
15.40

15.41
15.42
15.43

15.44
15.45
15.47

15.48
15.49

15.49
15.51
15.52
15.56

16.06
16.47

16.02
16.20

Bus

16.06
16.08
16.12

16.16
16.17

16.21
16.21
16.24

16.25
16.26
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31

16.32
16.35

16.39
16.40

16.41
16.42
16.43

16.44
16.45
16.47

16.48
16.49

16.49
16.51
16.52
16.56

17.06
17.47

17.02
17.18

Bus

So

17.04
17.06

17.10
17.11

17.21
17.21
17.24

17.25
17.26
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31

17.32
17.35

17.39
17.40
17.41
17.42

17.42
17.44

17.45
17.46

17.46
17.48
17.49
17.53

18.06
18.47

18.04
18.20

WiAST

17.14
17.16
17.18

17.20
17.21

17.21
17.21
17.24

17.25
17.26
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31

17.32
17.35

17.39
17.40
17.41
17.42

17.42
17.44

17.45
17.46

17.46
17.48
17.49
17.53

18.06
18.47

18.04
18.20

Bus

So

19.04
19.06
19.10

19.14
19.15

19.25
19.25
19.28

19.29
19.30
19.31

19.32
19.33
19.34
19.35

19.36
19.39

19.43
19.44
19.45
19.46

19.46
19.48

19.49
19.50

19.50
19.52
19.53
19.57

20.06
20.47

20.02
20.20

WiAST

19.14
19.16
19.18

19.20
19.21

19.21
19.21
19.24

19.25
19.26
19.27

19.28
19.29
19.30
19.31

19.32
19.35

19.39
19.40
19.41
19.42

19.42
19.44

19.45
19.46

19.46
19.48
19.49
19.53

20.06
20.47

20.02
20.20

WiAST

20.42
20.44
20.46

20.48
20.49

20.49
20.49
20.52

20.53
20.54
20.55

20.56
20.57
20.58
20.59

21.00
21.03

21.07
21.08

21.09
21.10
21.11

21.12
21.13
21.15

21.16
21.17

21.17
21.19
21.20
21.22

21.28
22.08

21.28
21.49

Bus

So

21.04
21.06

21.10
21.11

21.13
21.13
21.16

21.17
21.18
21.19

21.20
21.21
21.22
21.23

21.24
21.27

21.31
21.32
21.33
21.34

21.34
21.36

21.37
21.38

21.38
21.40
21.41
21.45

21.54
22.20

22.02
22.20

AST

22.42
22.44
22.46

22.48
22.49

22.49
22.49
22.52

22.53
22.54
22.55

22.56
22.57
22.58
22.59

23.00
23.03

23.07
23.08

23.09
23.10
23.11

23.12
23.13
23.15

23.16
23.17

23.17
23.19
23.20
23.22

23.28
00.08

23.28
23.49

AST

00.42
00.44
00.46

00.48
00.49

00.49
00.49
00.52

00.53
00.54
00.55

00.56
00.57
00.58
00.59

01.00
01.03

01.07
01.08

01.09
01.10
01.11

01.12
01.13
01.15

01.16
01.17

01.17
01.19
01.20
01.22

22
01.28
02.08

01.28
01.49

ZEICHENERKLÄRUNG: 22 = verkehrt nicht in der Nacht vom 29. zum 30.03.2025 (Umstellung auf Sommerzeit) So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11.
Wi = Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11.
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Brückentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
= hält nur zum Aussteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren täglich !
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Bus 265 Schnaid  -  Hallerndorf  -  Buckenhofen  -  Forchheim
Hallerndorfer-Keller-Express

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Schnaid
Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)

Willersdorf Kindergarten
- Schule  an

- Schule  ab
- Kindergarten
Hallerndorf Kellerberg

- Sparkasse
- Thoräcker
Trailsdorf Hutfeld

- Hallerndorfer Str.
- Ringstr.
Schlammersdorf Brückenstr.
- Kapellenweg

- Gewerbegebiet
Pautzfeld Kirche

Buckenhofen Pautzfelder Str.
- Am Berg
- Feuerwehrhaus
- St.-Joseph-Str.

- Lindenweg
- Theresienstr.
- Friedensstr.

- Austr.
- Merianstr.
Forchheim Bügstr.

- Bamberger Str.
- Katharinenspital

- Apothekenstr.
- Paradepl. (Cafe Schmitt)
- Klosterstr.
- ZOB (Hst 1) 

 Forchheim  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Forchheim  ab
 Bamberg  an

AST

09.00
09.02
09.04

09.06
09.07

09.07
09.07
09.10

09.11
09.12
09.13

09.14
09.15
09.16
09.17

09.18
09.21

09.25
09.26

09.27
09.28
09.29

09.30
09.31
09.33

09.34
09.35

09.35
09.37
09.38
09.40

09.54
10.19

10.02
10.20

WiAST

11.04
11.06
11.08

11.09
11.11

11.13
11.13
11.16

11.17
11.18
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23

11.24
11.27

11.31
11.32
11.33
11.34

11.34
11.36

11.37
11.38

11.38
11.40
11.41
11.45

11.54
12.19

12.02
12.20

Bus

So

11.02
11.04
11.06

11.07
11.09

11.13
11.13
11.16

11.17
11.18
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23

11.24
11.27

11.31
11.32
11.33
11.34

11.34
11.36

11.37
11.38

11.38
11.40
11.41
11.45

11.54
12.19

12.02
12.20

WiAST

13.04
13.06
13.08

13.09
13.11

13.13
13.13
13.16

13.17
13.18
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23

13.24
13.27

13.31
13.32
13.33
13.34

13.34
13.36

13.37
13.38

13.38
13.40
13.41
13.45

13.54
14.19

14.02
14.20

Bus

So

13.04
13.06

13.09
13.11

13.13
13.13
13.16

13.17
13.18
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23

13.24
13.27

13.31
13.32
13.33
13.34

13.34
13.36

13.37
13.38

13.38
13.40
13.41
13.45

13.54
14.19

14.02
14.20

WiAST

15.04
15.06
15.08

15.09
15.11

15.13
15.13
15.16

15.17
15.18
15.19

15.20
15.21
15.22
15.23

15.24
15.27

15.31
15.32
15.33
15.34

15.34
15.36

15.37
15.38

15.38
15.40
15.41
15.45

15.54
16.19

16.02
16.20

Bus

So

15.04
15.06

15.09
15.11

15.13
15.13
15.16

15.17
15.18
15.19

15.20
15.21
15.22
15.23

15.24
15.27

15.31
15.32
15.33
15.34

15.34
15.36

15.37
15.38

15.38
15.40
15.41
15.45

15.54
16.19

16.02
16.20

WiAST

17.04
17.06
17.08

17.09
17.11

17.13
17.13
17.16

17.17
17.18
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23

17.24
17.27

17.31
17.32
17.33
17.34

17.34
17.36

17.37
17.38

17.38
17.40
17.41
17.45

17.54
18.19

18.04
18.20

Bus

So

17.04
17.06

17.09
17.11

17.13
17.13
17.16

17.17
17.18
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23

17.24
17.27

17.31
17.32
17.33
17.34

17.34
17.36

17.37
17.38

17.38
17.40
17.41
17.45

17.54
18.19

18.04
18.20

WiAST

19.04
19.06
19.08

19.09
19.11

19.13
19.13
19.16

19.17
19.18
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23

19.24
19.27

19.31
19.32
19.33
19.34

19.34
19.36

19.37
19.38

19.38
19.40
19.41
19.45

19.54
20.19

20.02
20.20

Bus

So99

19.04
19.06
19.10

19.14
19.15

19.15
19.15
19.18

19.19
19.20
19.21

19.22
19.23
19.24
19.25

19.26
19.29

19.33
19.34
19.35
19.36

19.36

19.46

19.43

19.54
20.19

20.02
20.20

acAST

20.42
20.44
20.46

20.48
20.49

20.49
20.49
20.52

20.53
20.54
20.55

20.56
20.57
20.58
20.59

21.00
21.03

21.07
21.08

21.09
21.10
21.11

21.12
21.13
21.15

21.16
21.17

21.17
21.19
21.20
21.22

21.28
22.08

21.28
21.49

Bus

ad

21.02
21.04

21.08
21.09

21.12
21.12
21.15

21.16
21.17
21.18

21.19
21.20
21.21
21.22

21.23
21.26

21.30
21.31
21.32
21.33

21.33
21.35

21.36
21.37

21.37
21.39
21.40
21.44

21.54
22.20

22.02
22.20

AST

22.42
22.44
22.46

22.48
22.49

22.49
22.49
22.52

22.53
22.54
22.55

22.56
22.57
22.58
22.59

23.00
23.03

23.07
23.08

23.09
23.10
23.11

23.12
23.13
23.15

23.16
23.17

23.17
23.19
23.20
23.22

23.28
00.08

23.28
23.49

ZEICHENERKLÄRUNG: ac = verkehrt nicht am 1.5., Muttertag (2. Sonntag im Mai), Christi Himmelfahrt, Pfingst-So., Pfingst-Mo. und Fronleichnam
ad = verkehrt nur am 1.5., Muttertag (2. Sonntag im Mai), Christi Himmelfahrt, Pfingst-So., Pfingst-Mo. und Fronleichnam
So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11. Wi = Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11.
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Brückentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren täglich !
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